J

CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
DIPARTIMENTO TERRITORIO .
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI PUBBLICI
DETERMINAZIONE
N_ 357 /gen.del _1 0MAG 2017 N __A60  aa 09 [os(202
Oggetto: Progetto e realizzazione di interventi di riqualificazione finalizzati a generare

risparmio energetico ¢ una migliore efficienza luminosa degli impianti comunali di
pubblica illuminazione e semaforici con gestione e manutenzione ordinaria degli
stessi impianti, mediante il sistema di finanziamento tramite terzi.

Presa d’atto della modifica dei dati societari del soggetto risultato aggiudicatario
provvisorio dell’appalto.

L’anno 2012, addi nove del mese di maggio, alle ore 10,00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORFE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto I’art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il D.Lgs 163/2006;

Visto il D.P.R. 207/2010

e




Premesso che:
con Deliberazione di Giunta Comunale n.760 del 16.12.2010 Deliberazione di C.C. n.17/IV del
03.02.2011 ¢ stato approvato il progetto per la realizzazione di interventi di riqualificazione
finalizzati a generare risparmio energetico e una migliore efficienza luminosa degli impianti
comunali di pubblica illuminazione e semaforici con gestione e manutenzione degli stessi impianti,
mediante il sistema di finanziamento tramite terzi per un importo complessivo di € 11.280.000,00
della durata di anni 12 (dodici);
con determinazione dirigenziale n. 39/I1I del 17.02.2011 N.155/Gen. del 22.02.2011; cosi come
rettificata con la determinazione dirigenziale del 58/III del 10.03.2011 N.217/Gen dell’11.03.2011
¢ stato approvato lo schema del bando di gara;
a seguito dell’espletamento della gara ¢ risultato aggiudicatario provvisorio dell’ appalto il R.T.I.
costituito dalla Soc. GEMMO S.p.A. (capogruppo) e la Soc.EIA ESCO SRL (mandataria).
con nota inviata via fax in data 08.05.2012 prot. n. 21658/ la ditta mandataria del R.T.I. E.LA.
ESCO SRL ha comunicato di aver variato i seguenti dati societari:
1) modifica della denominazione sociale da E.I.LA. ESCO SRL a TL.Sted ESCO SRL;
2) cambio della sede legale ed operativa da via Francesco Siacci, 38 — Roma a via Antonio
Stoppani n. 10 - Roma;
3) cessazione dalla carica di Amministratore Unico e Legale Rappresentante della Societa del Sig.
Moreno Tiziano Mancini all’attuale Dott. Daniele Rosata, nato a Roma il 24.01.1979 C.F.
RSTDNL79A24H501C;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa espressi

1) di prendere atto delle seguenti variazioni dei dati societari riguardanti la Societa EIA ESCO
SRL mandataria della R.T.I. - GEMMO SPA / EIA ESCO SRL , aggiudicatario provvisorio
dell’appalto in oggetto:

1) modifica della denominazione sociale da E.L.A. ESCO SRL a TL.Sted ESCO SRL;

2) cambio della sede legale ed operativa da via Francesco Siacci, 38 — Roma a via Antonio
Stoppani n. 10 - Roma;

3) cessazione dalla carica di Amministratore Unico e Legale Rappresentante della Societa del
Sig. Moreno Tiziano Mancini all’attuale Dott. Daniele Rosata, nato a Roma il 24.01.1979 C.F.
RSTDNL79A24H501C;

2) di prendere atto che il soggetto aggiudicatario provvisorio dell’appalto ¢ pertanto costituito dal
R.T.I. composto dalla Societa GEMMO SPA (capogruppo) e dalla Societa TL.Sted ESCO
SRL (mandataria) con sede in Roma via Francesco Siacci, 38 e che il nuovo °’
Amministratore Unico e Legale Rappresentante ¢ attualmente il Dott. Daniele Rosata;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

e ha effetto immediato non comportando oneri a carico del bilancio e non
va pertanto sottoposto al “visto” del Responsabile del servizio finanziario
(art.55, quinto comma, della legge 142/90, sostituito dall’art.6, comma
11 della legge 127/97

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 1’Ufficio
Segreteria Generale;

e va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.

- —‘ie/




Il Responsabile del Procedimento Il Responsapile delx;sﬂettore

Geom. Bruno Droghei Dott. Ing. Arfnéndo Percoco
Istruttore Amm.vo :
Sig.ra Teresa Cannistraci 5

Terracina, 05.05.2012

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale, che_ copia del presente provvedimento ‘€ stato pubblicato il giorno
@ﬁﬂg 2@?2 / sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettagimmipistrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi

U
Terracina, i @gﬁﬂﬁ. 2@%2

= =




